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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske.
Ydet generel vejledning om begrænsning af kontaminering fra
toiletter, herunder ved opsætning af dørpumper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: vaskearm i
opvaskemaskine i bar fremstår med et tykt lag nullermænd og
huller i vaskearmen er fyldt af glasskår. Under
isterningmaskiner ses ophobning af gammelt snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekevnser for renhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: rengøring af køleskab i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: under
containere i gården ses der enkelte steder ansamling af snavs
og fødevarerester. Der er tilhold af rotter i gården, dog uden at
det tyder på, at de særligt opholder sig under virksomhedens
affaldsbeholdere.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om begrænsning af forekomst af rotter, herunder ved effektiv skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Dokumentation for gennemført kontrol af varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og
nedkøling for marts 2024 til og med dd.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for dokumentation på temperaturmåling af hakkebøffer, der er de
seneste 3 måneder ikke dokumenteret temperatur på hakkebøffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden marts 2024. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at virksomheden
opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis
leveringerne fortsætter i passende omfang.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


